

RAJD ROWEROWY
6 maja 2017r.
 w ramach II Weekendu
 na Szlaku Piastowskim

ZAPISY:
 oddzial@konin.pttk.pl
 kom. 602 427 504

KONin
 witaj!




Rajd Rowerowy Szlakiem Piastowskim * 6 maja 2017

W ramach II weekendu na Szlaku Piastowskim odbył się Rajd Rowerowy w dniu 6 maja 2017 r. Cykliści z Kalisza rozpoczynali trasę przed Starostwem Powiatowym w Kaliszu, metą radu był okop szwedzki w Jarantowie w gminie Blizanów. Trasa liczyła 36 km, a uczestników rajdu było ponad 40. Na mecie rowerzystów z Powiatu Kaliskiego powitali cykliści z Konina. Na mecie organizatorzy zapewnili wspólny grill, ognisko oraz konkursy.

Rowerzyści z Konina mieli trudniej, bo przeszkadzały im deszcze. Pierwszy start został przesunięty na godzinę 10. Spod Słupa Konińskiego, który od 1151 roku wyznacza połowę drogi między Kaliszem a Kruszwicą, wyruszyli Andrzej Łącki, prezes Oddziału PTTK w Marina, Leszek Ruminkiewicz i komandor Zbyszek Szczypkowski. W Grodźcu dołączył niezawodny Zbyszek Starczewski. Do Jarantowa dotarli starymi, piastowskimi gościńcami przez Starą Ciświcę i Piskory. Zaczekali na jeźdźców z Kalisza. W grupie kaliskiej dojechały Alina Włodara z wnukiem i Zofia Tkacka.

Na zaproszenie Doroty Karpieko – Radnej Rady Powiatu Kaliskiego, Jerzy Widerski miłośnik historii regionu, opowiedział o życiu Słowian i miejscowości Jarantów. Pan Jerzy od 26 lat prowadzi drużynę harcerską w Stawiszynie oraz organizuje biwaki w tym terenie. Uczestnicy rajdu mieli okazję obejrzeć zdjęcia obozów harcerskich z 1932 r. sponsorowanych przez Radońskiego – dziedzica Jarantowa. Z uwagi na przekropaną pogodę cykliści do Konina wrócili busem i wzięli udział w pikniku patriotycznym na błoniach.

Celem rajdu było propagowanie aktywnych form wypoczynku oraz zdrowego trybu życia, a także promowanie atrakcji znajdujących się na Szlaku Piastowskim. Organizatorami Rajdu ze strony kaliskiej był Powiat Kaliski oraz Urząd Gminy w Blizanowie, zaś ze strony konińskiej Urząd Miejski i Oddział PTTK w Koninie.

Tekst: W. Krystek, W. Gruszczyńska Fot: I. Wałęsiak, Z. Szczypkowski

Weekend na Szlaku Piastowskim 5 - 6 maja 2017

WOKÓŁ KONIŃSKIEGO SŁUPA 5 MAJA 2017
 SŁUP KONIŃSKI
 Historia Konińskiego Słupa Drogowego
 Słup 1900okob. Słupa Konińskiego.
 Przejście do Centrum Informacji Miejskiej.
 Wystawa i galeria Słupa Węglowaty.

RAJD ROWEROWY 6 MAJA 2017
 SZLAKIEM PIASTOWSKIM KONIN - JARANTÓW
 Organizatorzy zapewnili pomoc i sprzęt rowerowy z Jarantowa do Konina.
 Zgłoszenia i szczegóły dostępne u komandora w/w. Pogodnie Szczępkowskiego 602 427 504.
 oddzial@konin.pttk.pl
 udział jest bezpłatny.
 Kosz. miejsc ograniczona.






Alina i Zofia odwiedziły Kalisz



Leszek i Andrzej pod Słupem Konińskim



Zbyszek Starczewski zna lasy grodzieckie



Nasze koleżanki Alina Włodara i Zofia Tkacka zdecydowały się na przejazd z Kalisza.



Grodzisko w Jarantowie zostało specjalnie wysprzątane przed rajdem.

